

Sao José Amici nel Mondo

Contabilità 2022

01/01/2022\31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVI		31/12/2022	%
A001	Crediti verso soci per versamenti quote	1.050,00	2,2%
B202	impianti e attrezzature	2.177,48	4,6%
FB202	Fondo impianti e attrezzature	-2.177,48	-4,6%
B303	Altri titoli CC 1000/100651	15.206,64	31,8%
C104	Prodotti finiti merchandise	1.449,00	3,0%
C221	Note di credito da emettere	4.250,00	8,9%
C231	Nadia Onlus	-1.050,00	-2,2%
C232	Associazioni per servizio civile (Migrantes e Yepp)	240,00	0,5%
C204	Crediti verso associati per adozioni	38.950,00	81,4%
C401	Banco Posta Italia	23.032,01	48,2%
C402	Banco Estero Colombia	2.615,46	5,5%
C403	Conto Paypal	29,56	0,1%
C404	Carta Visa prepagata posta pay	28,30	0,1%
C405	Cassa	78,10	0,2%
C406	delivery	50,00	0,1%
D101	Ratei e Risconti attivi	-38.100,00	-79,7%
TOTALE ATTIVI		47.829,07	

PASSIVI		31/12/2022	%
AP201	Fondo Dotazione Ente	15.000,00	31,4%
AP202	Fondo Libero	21.777,98	45,5%
BP03	Fondo per adozioni	21.960,60	45,9%
BP04	Fondo per Congo	1.650,92	3,5%
BP06	Fondo per Vesta	1.748,00	3,7%
BP08	Fondo Albania	154,60	0,3%
BP09	Fondo Progetto Maloca	-22.500,00	-47,0%
DP02	Debiti verso fornitori	2.446,60	5,1%
DP03	Debiti per fatture da ricevere	5.366,18	11,2%
DP13	ritenute lavoratori autonomi	122,19	0,3%
DP05	altri debiti	102,00	0,2%
TOTALE PASSIVI		47.829,07	

Sao José Amici nel Mondo

Contabilità 2022

01/01/2022\31/12/2022

CONTO ECONOMICO

COSTI		01/01/2022\31/12/2022	%
3A001	Materie prime sussidiarie di consumo e merci [Generali]	249,85	0,4%
3A002	Servizi [Generali]	2.012,21	2,9%
3A004	Personale [Generali]	594,85	0,9%
3A0041	Personale servizio civile [Generali]	427,33	0,6%
3A005	Ammortamenti [Generali]	126,47	0,2%
3A006	Accantonamenti per rischi ed oneri [Generali]	8.212,56	11,9%
3A007	Oneri diversi di gestione [Generali]	202,23	0,3%
3B111	Materie prime sussidiarie di consumo e merci [Progetti]	88,92	0,1%
3B112	Servizi [Progetti]	3.890,74	5,6%
3B114	Personale [Progetti]	7.828,55	11,3%
3B117	Oneri diversi di gestione [Progetti]	1.101,79	1,6%
3B211	Materie prime sussidiarie di consumo e merci [Adozioni]	653,59	0,9%
3B212	Servizi [Adozioni]	29.736,39	43,0%
3B214	Personale [Adozioni]	7.191,71	10,4%
3B216	Accantonamenti per rischi ed oneri [Adozioni]	6.082,55	8,8%
3B217	Oneri diversi di gestione [Adozioni]	807,76	1,2%
TOTALE COSTI		69.207,50	

RICAVI		01/01/2022\31/12/2022	%
4A01	Proventi da quote associative [Generale]	1.650,00	2,4%
4A02	Proventi da associati per attività istituzionale [Generale]	330,00	0,5%
4A04	Erogazioni liberali [Generale]	1.529,79	2,2%
4A05	Proventi del 5 per mille [Generale]	4.469,56	6,5%
4A08	Contributi da Enti pubblici [Generale]	3.846,15	5,6%
4B115	Proventi da contratti con enti pubblici [Progetti]	12.910,00	18,7%
4B122	Proventi da associati per attività istituzionale [Adozioni]	44.472,00	64,3%
TOTALE RICAVI		69.207,50	